TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA CÍVEL E FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA

DE APUCARANA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 499/2018

PROTOCOLO SEI 0049740-21.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/08/2018

HORÁRIO: 8h00min

LOCAL: Tribunal do Júri do Fórum Estadual da Comarca de Apucarana (Tv. João Gurgel de

Macedo, nº 100 – Centro)

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2010319-7  ADRIELLE RENATA SILVA 13.107.688-6

2013850-7  ALEISTER HENRIQUE CROSS 129148543

2012718-1  AMANDA DE LIMA FERREIRA 111193142

2010297-9  ANA CAROLINA DIAS RODRIGUES 13.285.712-1

2010881-2  ANDRESSA FERNANDA MONTEIRO 139134249

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010319&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013850&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012718&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010297&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010881&idFormulario=3205

2010703-0  ANDREY AUGUSTO CARONI BAPTISTELLA 12715453-8

2010437-9  ANGELA LARISSA RAMOS 13.580.509-2

2010360-7  BEATRIZ LAIS EVANGLISTA GERLADES DE FREITAS 14545965-6

2010967-5  BIANCA DOS REIS FREITAS 139692977

2010292-2  BRUNO SCHROEDER PACHECO 102279654

2010700-7  CARLA ROBERTA DE JESUS 10426365-8

2010405-9  DANIELLI BLANGER DE SOUZA 13.111.992-5

2010206-4  DERIK COSTA E SOUSA 101587371

2013099-8  ERIANDRO RODRIGO LAZARINI 7.601.122-2

2013714-4  ERICA GABRIELA BASTOS DA SILVA 136532987

2012751-1  ERICK WILLIAN MARQUINE DOS SANTOS 13.219.692-3

2010944-8  EVELYN PAOLA ARAUJO FREITAS 90006169

2013941-9  FERNANDA RAFAELA EVARISTO MELLO

2010676-8  GUILHERME BOGER BUBANS 92529983

2010467-0  ISABELLA ARIZA RODRIGUES FREZARIN 12944783

2010810-4  JENNIFER DIAS RODRIGUES 133651470

2010709-5  JESSICA CRISTINA PONTES RUTHES  106970319

2012788-7  JHONATA DE SOUZA 133047298

2010215-7  JONATHAN WILLIAN FERREIRA DA SILVA 135748943

2012668-8  JÚLIA ROMANO DE SOUZA 126984294

2012780-2  JULIANA CRISTINA DE MELO DA ROSA  13598041-2

2010675-2  JULIANA EMANUELE MARTINS NOGUEIRA 133318496

2010172-8  KARINA PATALUCH LOURENÇÃP 11.041.067-0

2010962-3  LARISSA PARRA AGOSTINHO DOS SANTOS 135607029

2010191-5  LETÍCIA SCHIAROLLI 110413130

2010936-3  LUCAS HENRIQUE ELOY SILVA 127475679

2013991-3  LUCAS MATHEUS DO N. BATISTA 13012675-8

2010533-2  LUCIA DA ROCHA LUSA 6819963

2013683-8  MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

2012956-7  MARIA ISABELA DAS MERCÊS DE PAIVA 133030689

2013682-9  MARIANA CRISTINA SOARES VIDAL 13576155-9

2010794-2  MARIANA SOUZA DA SILVA 125643205

2010338-6  MARIANE DE FREITAS RODRIGUES 12488895-6

2010945-3  MATEUS PONTES MAIA 127835381

2013877-1  MATHEUS ANDRE FOGAÇA PORFIRIO 130784070

2010674-7  MATHEUS AUGUSTO MARTINS NOGUEIRA

2010918-3  PAOLA VICENTE BARDASSON 10.686.083-1

2010812-7  PAULO HENRIQUE DOS SANTOS 94095824

2013751-5  RAFAEL BATISTA CÂNDIDO 110411618

2010391-8  RAFAEL HENRIQUE DOS SANTOS MOOR 10.114.853-0

2010908-0  RAFAELA DA SILVA VIEIRA 12.888.019-4

2010233-4  RENAN PINHEIRO GALINDO 1333447

2010691-1  ROGÉRIO CORREIA CAETANO 69763642

2010689-7  SARA DIAS DA SILVA  11870885

2010588-0  STEFANNY KAROLINY DE SOUZA NASCIMENTO  127082863

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010703&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010437&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010360&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010967&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010292&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010700&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010405&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010206&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013099&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013714&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012751&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010944&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013941&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010676&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010467&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010810&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010709&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012788&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010215&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012668&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012780&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010675&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010172&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010962&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010191&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010936&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013991&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010533&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013683&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012956&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013682&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010794&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010338&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010945&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013877&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010674&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010918&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010812&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013751&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010391&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010908&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010233&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010691&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010689&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010588&idFormulario=3205

2013166-4  SUELLEN LAÍS DE SOUZA 13.858.647-2

2013852-4  THAIS PEREIRA PENA 124451892

2012723-8  THAYNA CAMILLE ANIBAL 138034089

2010371-9  VICTOR MATHEUS CROTTI SAUER 14088954-7

2010184-1  VITÓRIA CRISTINE GLOVACKI 12.933.043-0

2010314-5  WELLINGTON AUGUSTO GONÇALVES 126284152

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013166&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2013852&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2012723&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010371&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010184&idFormulario=3205
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2010314&idFormulario=3205